

SAHİBESİ ŞERİFE AYDOĞAN
MESUL MÜDÜR Seyran Çebi
İDAREHANE: YALI : 8AD-ND / 11 TELEFON : 104 / ÇANAKKALE

KÖYLÜ

6 Temmuz Cumartesi 1974
Dizgi ve Baskı Dalyancı MATBAASI

Çanakkale'de çıkar Günlük Siyasi Akşam Gazetesi

Yıl : 20 (Sayı : 6014)

Müessisi: A L İ D A L Y A N C I

Fiati: 50 kuruş

Türk Gazeteciliği

YAZAN - MEHMET CANTÜRK

(Dünden Devam)

Eşi görülmemiş başkılar altında gazeteler, değil serbest ya- yı ve fikir yaymak, Hükümetin izin vermediği haberleri ve hava- disini bile basamaz olmuş, bu husustu tzdırıp çekilmiştir.

Ancak, 1908 de ikinci Muşrutiyetin ilanı üzerine Türk Basını tekrar Hürriye kavutu ama, bu da kısa sürdü.

Savaşlarla birlikte baskı yeniden başladı Mütareke yıllarında buna yabancı işgâl kuvvetlerinin sansürü de eklendi.

Türk basını asıl Hürriyete Cumhuriyet derrinde kavuştu.

Yeni harflerin kabulünden sonra da hem dış şekli, hem yazı ve öz bakımından esaslı bir gelişme başladı

Yeni harfler, okumayı kolaylaştırmış, dil de hayli sadeleşmiş olduğu için, beş on yıl içinde memlekett okuma bilenlerin sayısı epeyce artmış ve Gazetelerin basım sayısı o tarihte 25 bin etrafında iken, şimdi günlük baskı 250 rakkamını aşan gazetelerimiz ve hafta 150 bin nüsha basan dergilerimiz vardı.

Nüfusumuzun Okur-Yazar nispeti yükseldikçe, Gazetelerimiz- zin basım sayısı daha da artacaktır.

(Devamı Yarın)

Birgit : «Dinlenme Kampları Her isteyene açılmalıdır..»

İlhan Evliyaoğlu da, özel sektöre teşvik kredisi verilmesi gerektiğini

Söyledi

Ankara (TÜBA)
Turizm ve Tanıt- ma Bakanı Orhan Bir git, turizm yönünden büyük bir potansiyale sahip yurdumuzda alt ve üst yapı yatırımla rının yetersiz bulun- duğunu belirterek; Bakanlığın, yatırımcı bir bakanlığa dönüş- türülmesi gerektiğini

ifade etmiştir.

Hükümetin, turizm ları her isteyene açıl geliştirilmesiyle ilgili mahdır.» demiştir. Trizm Bakanlığı müsteşarı ve Trizm Bankası Genel Müdü rü İlhan Evliyaoğlu ise, konuyla ilgili o- larak «Trizm Sektö- ründe en büyük ek- lenme kamplarından yararlanmasıyla ka- patisenin daha da ar- tacağını söylemiş ve

«Kamu dinlenme kamp ları her isteyene açıl mahdır.» demiştir. Trizm Bakanlığı müsteşarı ve Trizm Bankası Genel Müdü rü İlhan Evliyaoğlu ise, konuyla ilgili o- larak «Trizm Sektö- ründe en büyük ek- lenme kamplarından yararlanmasıyla ka- patisenin daha da ar- tacağını söylemiş ve

Devamı sayfa 3 te

Çanakkale Halk Eğitimi Merkezi

Kadın Berberi kursu açtı

İlimiz merkezinde olumlu çalışmalar yapmakta bulunan Halk Eğitimi merkezi yetkilileri, iyi bir kararla Eğitim salonların da Kadın Berberi - Kuaför-kursu açmıştır.

Tanınmış bir Kuaförün yönetimi altın- da kursa katılan Baylı Bayanlı öğrenci kur- siyeler, kuaförlük mesleği hakkında bilgiler almakta ve tatbikatlıdır yapmak suretiyle e- ğitilmektedir.

Bu suretle, evlerinde kendi tuvaletleri- ni kendileri yapacak olan kursu takip eden ler, öğretmenleri tarafından verilen bilgile- ri benimsemektedirler.

Çanakkale Turizm Derneği Geziler Hazırlamaktadır

Çanakkale Turizm ve tanıtma Derneği birçok gezi turları yaptıktan s. nra, yeni bir gezi turu için ilânını yapmaktadır.

Bu kere yapılan veya yapılacak olan gezi turunun Marmara olacağı ilân olunmuş tur.

Bu konudaki geniş bilgilerin Dernek teşkilâtınca verilmekte ve isteklilerin kayıt- ları yapılmaktadır.